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Verksamhetsberättelse styrelsen  

Olofströms brukshundklubb 

 

Styrelsen för Olofströms brukshundklubb lämnar härmed följande berättelse över 
verksamhetsåret 2024. 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Ordförande: Ann-sofi Stensson 

Vice ordförande: Ari Korhonen 

Sekreterare: Kristina Karlsson 

Kassör: Magda Svärdeborg Sund 

Ledamöter: Johnny Hansson, Sara Olsson, Pernilla Svensson, Marie Bengtsson, Karolin 
Hansson 

Suppleanter: Josephine Nilsson, Annelie Hammarquist 

 

Styrelsen har haft åtta (8) möten. Medlemmarna har, förutom till årsmötet, kallats till två (2) 
medlemsmöte. 

 

Valberedningen: Lisa Petersson, Ursula Liljegren, Barbro Langefors  

Revisorer: Mona Hansson, Anna-Lena Nilsson, Suppleant: Sara Rudolfsson 

Medlemsantalet var 2024-12-31: 224 (+19 jmf. med föregående år) 

 

Klubbens verksamhet har varit inriktad mot den hundägande allmänheten, med syfte att 
hjälpa dem att få vardagslydiga hundar genom vår kursverksamhet. Verksamheten har också 
varit inriktad i syfte att kunna delta i tävlingar inom hundsportens olika grenar, samt 
arrangera tävlingar. 

Arbetet inom de olika kommittéerna redovisas i resp. verksamhetsberättelse. 

För information om klubbens ekonomi hänvisas till resultat- och balansräkningen. 

 

Styrelsen skulle vilja tacka funktionärer och sponsorer som under det gångna året har hjälpt 
till på klubben på olika vis, i och med att arbetet sker på ideell basis så skulle klubben 
verksamhet inte kunna genomföras i nuvarande form utan dessa insatser.  

 

Olofström 2025-01-31 



Verksamhetsberättelse utbildning 2024 

 

Kursverksamhet våren 2024 

 

2 Valpkurser (a1) - en kurs med 8 deltagare. 

Fortsättningskurs (a2) - en kurs med 8 deltagare.  

Nosework kurs nybörjare - en kurs med 6 deltagare 

Hooperskurs - en kurs med 6 deltagare 

Agilitykurs nybörjare - en kurs med 6 deltagare 

1 st helgkurs mot NW klass 2 

Lägre appellkurs i spår har gått över både vår och höst. 

 

 

 

Kursverksamhet hösten 2024 

 

Valpkurs (a1) - en kurs med 8 deltagare. 

 1 st Nosework kurs fortsättning klass 1 - en kurs med 6 deltagare.   

 

 

 

 

Ett stort tack till alla instruktörer och medhjälpare som haft kurser under 2024! 

 

 

Utbildningskommittén   

Sara Olsson 

 

 



 

VERKSAMHETBERÄTTELSE 2024 TJÄNSTEHUND 

Undertecknad har som representant för tjänstehundverksamheten i 

Olofströms BK deltagit i sammanträden på distriktsnivå inom 

distriktets tjänstehunds kommitté 

Vi inom Tjänstehund verksamheten har också arrangerat DM och SM 

för patrullhundar 2024 tillsammans inom ramen för klubbens 

åtagande, bägge dessa arrangemang genomfördes med bravur av vår 

klubb. 

Tack till Sölvesborgs BK med hjälp med bla. Spårläggare. 

 

År 2025 är planerat förutom distriktsverksamhet att arrangera Patrull 

(tjänstehund) DM 26 april 

 

Vilshult 2025-01-16 

Ari Korhonen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse rallylydnad, Olofströms brukshundklubb 2024 
 
Rallylydnadskommittén bestod av Barbro Langefors, Lisa Pettersson, Lotte Fällgren, Maria Sonesson, 

Emma Börjesson  och Annelie Hammarkvist. Barbro och Annelie har representerat klubben i 

distriktets rallykommitté. Anneli har varit kommitténs representant i styrelsen 

Rallylydnadsverksamheten 2024 inleddes med vinterns  populära inomhusträningar,  med många 

ekipage varje gång.  Vi hade också två tävlingar i hundhallen under vintern. En dubbel 

fortsättingsklass och en med en nybörjarklass och mästarklass. Båda var uppskattade och drog många 

tävlande. 

Efter vinterträningarna minskade intresset för gemensamma träningar , men vi fick ihop  två stycken 

organiserade träningar under våren. Vårterminen avslutades med en tävling med dubbel nybörjar och 

dubbel avancerad klass. Annelie Hammarqvist med Loppan och GörThis representerade klubben på 

årets SM i rallylydnad. 

Under hösten drog vi i gång igen med organiserade träningar under september och oktober. Den 5/10 

hade vi en stor tävling ”Halencupen”, med trippel mästarklass och så många anmälda att vi valde att a 

in en extra domare. Annelie Hammarkvist med Gör-This vann Halencupen, med höga poäng i alla tre 

klasser. 

Den 31/10 hade vi klubbmästerskap i rallylydnad, med 10 startande ekipage. Klubbmästare 2024 blev 

Gitte Hansson med Pricken. 

Under året har vi utbildat en ny rallylydnadsskrivare, Emma Börjesson. .Inför den aktuella 

regelrevideringen har rallylydnadskommittén satt ihop och skickat in ett förslag till uppdatering av 

reglerna. 

 

Pukavik 250119, Från rallylydnadskommittén i Olofströms brukshundklubb via Barbro Langefors 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse Agility 2024 

Agilitykommittén: 

Vi har inte haft någon fast kommitté men vi har haft 2st agilitymöten under året där alla 

aktiva varit välkomna att delta för att diskutera upplägg av träningar för året. 

 
 

Verksamhet 

● Vi hade 5st tillfällen för gemensam inomhusträning med bra uppslutning under 

vintern. 

● Gemensamma onsdagsträningar även där med bra uppslutning och många nya 

ansikten 

● Vi har haft 2 blåbärstävlingar och en nollklass på FFM. 

● En ny börjarkurs på våren på 6 tillfällen. 

● Ida Qvarnström startade på årets SM individuellt och är även kvalad till SM 2025 i 

Halmstad. 

● Under hösten påbörjades arbetet med att plana ut och fylla upp planen så den ska bli 

större och även med belysning. Ska bli så pass stor så vi kan ha officiella 

agilitytävlingar på klubben sedan. 

● Ann-sofi Stensson påbörjade också sin utbildning som tävlingsledare. 

 

Agilitymästare 2024 

Ida Qvarnström och Vinga 

 
 

 

 



Verksamhetsberättelse för OBKs Nose Work  

 

OBKs Nose Work-kommitté avger härmed följande berättelse över kommitténs 

verksamhet under året 2024. 

 

Kommittén: 

Förändringar av deltagare i kommittén som skett under hösten: 

Annlis Olsson och Bodil Axelsson avsäger sig att delta i kommittèn. 

Eivor Ahlquist och Lina Andersson tillkommer som medlem i gruppen. 

Kommittén består av:  

Josephine Nilsson, Elin Wiklander, Pernilla Prauss, Ingvar Lindblad, Karolin 

Hansson, Kristina Karlsson, Eivor Ahlquist, Lina Andersson och Pernilla 

Svensson.  

 

Verksamhet 

Det har under året 2024 varit flera aktiviteter kring Nose Work på OBK. De 

aktiviteter som varit är: 

 

- 2 st fysiska planeringsmöten 

- 6 st allmänna tema-träningar bla i Kyrkhult, Jämshög och Halens camping 

i Olofström 

- Nose Work-träning vid några av tillfällena på onsdagsträningarna på 

klubben (vår och höst) 

- 1 st nybörjarkurs under våren 

- 1 st helgkurs mot NW klass 2 under våren 

- Varit med på Halendagen med prova-på NW 

- 1 st fortsättningskurs i NW1 under hösten 

- 2 st Doftprov i NW klass 1,2 och 3 i Lindas Hundhall, ett under våren och 

ett under hösten 

- 4 st tävlingar (2 st TEM2 inomhus, 1 st TSM1 och 1 st TEM1 Inomhus) 



- Lina Andersson håller på att utbilda sig till TL och kommer gå som 

aspirant till våren 

- Lägerhelg med Matilda Mårtensson 7-8/12 

 

/Pernilla 

 



   Verksamhetsåret BRUKS Olofströms Brukshundklubb Året 2024 

 
Under året har det anordnats två Brukstävlingar. En Söktävling i 
lägre,högre och Elitklass.  Samt en Appellklass spår. 
 
En längre appellkurs i spår har pågått från tidigt i våras fram till i 
höst.Fyra instruktörer som kunde byta av varandra och det byggde på att 
deltagarna fick verktyg för att sedan kunna träna hemma och även lära 
känna nya och kunna bilda grupper och träna tillsammans. 
 
Prova på Uppletande har vi också haft på två gånger. Första gången 
teori och en gång praktiska övningar. 
 
Brukskommiteń som varit ganska vilande har nu blivit aktiv med många 
ideeŕ för både nutid och framtid.Varje Lördag klockan nio är alla 
intresserade i Bruks välkomna för att träna spår,uppletande och kanske 
lite Brukslydnad.Inga instruktörer,alla hjälps åt. 
 
Spår,träningsgrupp finns( se ovan) 
Sök,medlemmar har genom fb-grupp inbjudits att vara med. 
 
SBK:Blekinge har anordnat Brukslydnads tillfälle på klubbarna. 
Olofström,Sölvesborg och Karlshamn har hittills anordnat.  
 
Tävlingsåret inom Bruks har genererat flera nya ekipage som varit ute 
och tävlat och är på god väg att klara uppflyttningar. 
 
Uppflyttning från Appellklass till lägre är: 
Lena Nyman och Lowe 
Jennie Zeberg och Doris 
Magda Svärdeborg-Sund och Jazza 
Göte Karlsson Önska (tävlar för annan klubb men medlem i 
Olofström) 
 
Uppflyttning  till Högre  klass spår 
Ursula Liljegren och Leia 
 



Uppflyttning till Elit klass Skydd 
Ronny Holmberg och Jazza 
 
Certifikat i Sökhundsgruppen 
Eva Johnson-Rosborg och Dobby 5 cert i sök under 2024 
 
Svensk Mästare 
Eva Johnson-Rosborg  och Dobby Svenska Mästare i 
Sökhundsgruppen som detta året anordnades i Leksand. 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse lydnad Olofströms brukshundklubb 2024 

 

Lydnadskommittén bestod av  

Ari Korhonen, Annelie Hammarqvist, Marie Bengtsson, Emma Börjesson, Magda 
Svärdeborg, Ursula Liljegren och Maj-Britt Berglin Svensson. 

Verksamhet 

● Vi har haft en FB där vi kunnat informera och diskutera olika frågor. 
● En lydnadskurs med inriktning tävling 
● Två kommenderingsträningar /träningstävlingar. 

 

Tävlingar 2024 

1/5 startklass, klass 1,2 och klass 3 

15/6 dubbel startklass och klass1 

 

Tävlingar 2025 

1/5 dubbel startklass och klass 1 

15/6 dubbelstartklass och klass 1 

 

 

 

…………………………………………… 

Maj-Britt Berglin Svensson, Lydnads kommittén, OBK 

 

 

 

 



Valberedningens förslag till styrelse 
och revisorer för Olofströms 
brukshundklubb 2025 

(Vakant ledamot pga sent avhopp, väljes på medlemsmöte i vår) 

Ordförande  Ann Sofie Stensson 1 år, omval 

V ordförande Ari Kohronen 1 år, omval 

Sekreterare Kristina Karlsson 2år, omval 

Kassör Magda Svärdeborg 2år, omval 

Ledamot Pernilla Svensson 2år omval 

Ledamot Irene Robertsson 1 år nyval 

Ledamot Elin Wiklander 1 år nyval 

Ledamot  Karolin Hansson Ett år kvar  

Ledamot Vakant  

Suppleant 1  Annelie Hammarkvist Ett år kvar  

Suppleant 2 Ronny Holmberg  2 år nyval 

   

Revisor Anna-Lena Nilsson Omval 

Revisor Frida Elofsson Nyval 

Revisorssuppleant Sara Rudolfsson Omval 
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